

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างและปรับปรุงสถานีสูบน้ำด้วยพลังงานไฟฟ้า บ้านวังแก้ว หมู่ที่ ๒ ตำบล
ปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๙๗๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างแป้สูบน้ำ ขนาดรับน้ำหนักได้ไม่น้อยกว่า ๘ ตัน พร้อมติดตั้ง
เครื่องสูบน้ำไฟฟ้าขนาดไม่น้อยกว่า ๓๑.๕ Kw. พร้อมอุปกรณ์และตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำไฟฟ้า
พร้อมอุปกรณ์และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑,๙๔๔,๓๗๖.๙๑ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๖.๒ นายพงศ์รินทร์ เบิ่งอินตา
 - ๖.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
 - ๖.๔ นายพงศธร สุตาชู

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
โครงการก่อสร้างและปรับปรุงสถานีสูบน้ำด้วยพลังงานไฟฟ้าบ้านวังแควัง หมู่ที่ 2 ตำบลบึงแสนทอง อำเภอมือ จังหวัดลำปาง และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบเลขที่ ข.22/65 ม.09/65 ประมาณการราคากลางเมื่อวันที่ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2565

ข้อที่ 1 ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่าจ้างต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
	งานจัดทำสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าตามแบบ สฟ.ขร.-54-01								
1	ท่อเหล็กขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 350 มม.หนา 6 มม.	3.00	เมตร	1,418.00	4,254.00	1.3357	1,894.02	5,682.07	/
2	ท่อเหล็กขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 300 มม.หนา 6 มม.	0.80	เมตร	1,418.00	1,134.40	1.3357	1,894.02	1,515.22	
3	หน้าแปลนเหล็กทาดี้ 350 มม. PN10	4.00	แผ่น	3,271.03	13,084.11	1.3357	4,369.11	17,476.45	
4	หน้าแปลนเหล็กทาดี้ 300 มม. PN10	4.00	แผ่น	2,803.73	11,214.91	1.3357	3,744.94	14,979.76	
5	ประเก็นยาง 350 มม.	4.00	แผ่น	280.37	1,121.48	1.3357	374.49	1,497.96	
6	ประเก็นยาง 300 มม.	4.00	แผ่น	233.64	934.56	1.3357	312.07	1,248.29	
7	สายสลึงขนาด 1/2" นิ้ว	100.00	เมตร	112.15	11,215.00	1.3357	149.80	14,979.88	
8	ข้อต่อ 90 องศา 350 มม. พร้อมหน้างาน 2 ด้าน+น็อตยึด	1.00	ข้อต่อ	14,018.69	14,018.69	1.3357	18,724.76	18,724.76	
9	หัวงัดออกโชนาคเส้นผ่านศูนย์กลาง 15 มม.	2.00	ชุด	250.00	500.00	1.3357	333.93	667.85	
10	หัวดึงเพนดเส้นผ่านศูนย์กลาง 19 มม.	4.00	ชุด	250.00	1,000.00	1.3357	333.93	1,335.70	
11	Foot Valve ขนาด 350mm. + น็อตยึด	1.00	ชุด	32,710.28	32,710.28	1.3357	43,691.12	43,691.12	
	รวมยอดยกไป			56,765.89	91,187.43		75,822.19	121,799.06	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทรีย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายพงศ์รินทร์ เป็งอินตา

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายสิทธิศาสตร์ ดาเมืองมูล

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพงษ์ธร สุตาชู)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการก่อสร้างและปรับปรุงสถานีสูบน้ำด้วยพลังงานไฟฟ้าบ้านวังแก้ว หมู่ที่ 2 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง และงานอื่นๆตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบเลขที่ ข.22/65 ม.09/65 ประมาณการราคากลางเมื่อวันที่ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2565

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า	ข้อที่ 7	หมายเหตุ
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง ราคาต่อหน่วย ราคากลาง	
	รวมยอดยกมา			56,765.89	91,187.43		75,822.19	121,799.06
12	Check Valve ขนาด 300mm. + น็อตยึด	1.00	ชุด	28,037.38	28,037.38	1.3357	37,449.53	37,449.53
13	Butterfly Valve ขนาด 300 mm. + น็อตยึด	1.00	ชุด	32,710.28	32,710.28	1.3357	43,691.12	43,691.12
14	ท่อยางตัวหนอน ขนาด 300 มม. ยาว 4 เมตร 10bar	1.00	ชุด	79,439.25	79,439.25	1.3357	106,107.01	106,107.01
15	สายไฟฟ้า IEC01 1x120 sq.mm.	30.00	เมตร	572.00	17,160.00	1.3357	22,920.61	22,920.61
16	หางปลาอลูมิเนียมพร้อมปลอกหุ้มหางปลาเบอร์ 120	12.00	ตัว	68.00	816.00	1.3357	1,089.93	1,089.93
17	ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ (คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ)	1.00	งาน	74,800.00	74,800.00	1.3357	99,910.36	99,910.36
18	แพเหล็กสำหรับติดตั้งเครื่องสูบน้ำขนาดบรรทุกไม่เกิน 8 ตัน	1.00	ชุด	448,598.13	448,598.13	1.0700	480,000.00	480,000.00
19	เครื่องสูบน้ำหอยโข่งขับเคลื่อนด้วยมอเตอร์ไฟฟ้าขนาด 315Kw, 4P, 380V	1.00	ชุด	700,000.00	700,000.00	1.0700	749,000.00	749,000.00
20	ตู้ควบคุมมอเตอร์ไฟฟ้าขนาด 315Kw สตาร์ทเตอร์	1.00	ชุด	235,000.00	235,000.00	1.0700	251,450.00	251,450.00
21	รอกโซ่ 3 ตัน	1.00	ชุด	7,943.93	7,943.93	1.0700	8,500.00	8,500.00
22	ปั๊มจุ่มน้ำขนาด 750 วัตต์ ท่อออก 2 นิ้ว	1.00	เครื่อง	5,990.00	5,990.00	1.0700	6,409.30	6,409.30
23	ค่าเช่ารถบรรทุก 50 ตัน สำหรับยกชุดเพื่อบำบัดและอุปกรณ์ติดตั้ง 1 วัน	1.00	งาน	15,000.00	15,000.00	1.0700	16,050.00	16,050.00
รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น					1,736,682.40		รวมราคากลางทั้งสิ้น	1,944,376.91

(หนึ่งล้านเก้าแสนสี่หมื่นสี่พันสามร้อยเจ็ดสิบหกบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายพงษ์พันธ์ เป็อินตา

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายสิทธิศักดิ์ สตรี ตาเมืองมูล

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพงษ์ธร สุตาชู)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน